

检测报告

第 1 页 共 2 页

客户信息 (委托人确认)	-委托单位 : 桐乡市暖语阁服饰有限公司		
	-委托单位地址 : 浙江省嘉兴市桐乡市金龙路699号		
样品信息 (委托人确认)	-样品名称 : 天丝莱赛尔+亚麻+桑蚕丝三合一独家面料		
	-颜色 : 黑色		
	-款号 : 31325		
	-样品状态 : 未见明显异常		
	-标称成分 : 锦纶 64.3% 莱赛尔 14.3% 氨纶 10.2% 粘纤 9.0% 亚麻 1.2% 桑蚕丝 1.0%		
样品描述	- [A]一块针织布		
检验类型	委托检测	受理日期	2025-11-13
检测日期	2025-11-13 至 2025-11-15	签发日期	2025-11-17
判定依据	- GB/T 29862-2013 《纺织品 纤维含量的标识》		
样品呈现			



批准 

制单 



中国认可
国际互认
检测
TESTING
CNAS L3152



检测报告

第 2 页 共 2 页

检测项目	单位	技术要求	检测结果	判定	检测方法(参数说明)
纤维含量	---	64.3% 锦纶 14.3% 莱赛尔 10.2% 氨纶 9.0% 粘纤 1.2% 亚麻 1.0% 桑蚕丝	63.2% 锦纶 15.0% 莱赛尔 10.8% 氨纶 8.9% 粘纤 1.1% 桑蚕丝 1.0% 亚麻	符合	FZ/T 01057.2-2007, FZ/T 01057.3-2007, FZ/T 01057.4-2007, FZ/T 01026-2017

===== 检测报告结束 =====

声明:

客户信息、样品信息由委托人提供并确认。
检测结果仅对所检样品负责。
检测报告不得部分复制。
报告复印件未加盖“检验专用章”无效。
报告涂改无效。
本报告具有防伪二维码，可通过其查询报告的真实性和准确性。
除非委托人要求，本报告检测结果及符合性判定不考虑测量结果的不确定度。
若对结果有异议，请在收到结果之日起十五日内向本公司提出。